令和６年１０月３１日

市政記者クラブ 様

教育委員会事務局教務部学事課

担当  津田、池崎

電話  972  －3215

サッカーボールをご寄附いただきます

このたび、名古屋市立小学校・中学校・高等学校にサッカーボールが寄

附されます。

この寄附に対する感謝状贈呈式を下記のとおり行いますので、お知らせ

いたします。

記

１ 趣 旨

名古屋市立小学校・中学校・高等学校１０２校にサッカーボール（２

０４球）をご寄附いただいた寄附者に対し、感謝状を贈呈するもの。

２ 寄附品

サッカーボール（各校２球）

３ 寄附者

明治安田生命保険相互会社 名古屋本部 様

※２００４年 明治生命保険相互会社と安田生命保険相互会社が合併

し、明治安田生命保険相互会社を発足

２０１５年 サッカー「Ｊリーグ」と「Ｊリーグタイトルパートナ

ー契約」を締結

４ 感謝状贈呈式

（１） 日 時
令和６年１１月８日（金） １４：１５～１４：３０

（２） 場 所
教育委員会室（名古屋市役所東庁舎６階）

（３） 出席者
寄附者、教育長 他

（４） 概 要
①名古屋市長感謝状の贈呈（贈呈者 教育長）

   ②懇談